
 

 

 

PORTARIA Nº 10/2025 de 15 de março de 2025. 

 

 

O Presidente do consorcio público de manejo dos resíduos sólidos vale 

do Jaguaribe unidade II, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Designar a servidora Tamara Rodrigues Neves, inscrita 

no CPF nº 615.041.643-77 como LIQUIDANTE do Serviço Autônomo do 

consorcio público de manejo dos resíduos sólidos vale do Jaguaribe unidade II.  

 

   Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publi-

cação.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Jaguaribe-CE, 10 de março de 2025. 

 

 

 

 

        ALEXANDRE GOMES DIOGENES 
       consorcio público de manejo dos resíduos 

    sólidos vale do Jaguaribe unidade II 
 



 

 

 
 
 
 


		2025-03-10T08:50:09-0300
	ALEXANDRE GOMES DIOGENES:01481466356
	Eu sou o autor deste documento




